承認工事承認申請書

  年  月  日

明和町長 あて

住 所

氏 名           ㊞

（TEL         ）

 道路法第２４条の規定により承認工事の承認を受けたいので次のとおり申請します。

工
事
の
設
計

目 的

工 事 概 要

設 計 図 書
１位置図、２付近見取図、３平面図、４実測求積図、５縦横断図、６公図写

７設計書・仕様書、８その他

工
事
の
実
施

場 所
路線名

 邑楽郡 明和町

道路の種類 １車道、２歩道、３法敷

工事の期間

準備        日間

承認の日から       日間   （          ）

工事        日間

工事の実施

方 法

工 事 費

工事完了後の処置 道路を構成する敷地、施設又は工作物は無償で町に引継ぎます。

１ 設計図書の項 当該番号を○で囲むこと。

  なお、必要に応じ省略又は追加を指示することがある。

２ 道路の種類の項 該当する番号を○で囲むこと。

承認工事着手届

    年  月  日

明和町長 あて

住 所

氏 名           ㊞

（TEL         ）

 承認工事の施工に着手したいので、次のとおり届け出ます。

承 認 番 号   年  月  日付け  第     号

工 事 の 目 的

工 事 の 期 間   年  月  日から     年  月  日まで

工 事 の 場 所
路線名 町道       号線

邑楽郡明和町

工 事 着 手 予 定 年 月 日   年  月  日

承認を受けた者の現場監督者氏名

施 工 業 者 名

施工業者の現場責任者氏名

そ の 他

（注） 工程表を添付のこと。

承認工事完了届

  年  月  日

明和町長 あて

住 所

氏 名           ㊞

（TEL         ）

 承認工事の施工が完了したので、次のとおり届け出ます。

承 認 番 号   年  月  日付け  第     号

工 事 の 目 的

工 事 の 期 間   年  月  日から     年  月  日まで

工 事 の 場 所
路線名 町道       号線

邑楽郡明和町

工 事 完 了 年 月 日   年  月  日

（注） 工事写真を添付のこと。

承認工事変更承認申請書

  年  月  日

明和町長  あて

住 所

氏 名           ㊞

（TEL         ）

     年  月  日付け明和町指令（ ）第  号で承認を受けた承認工事について、次のとお

り変更したいので申請します。

区   分 変  更  前 変  更  後

申 請 者

工
事
の
設
計

目 的

工 事 概 要

設 計 図 書

１位置図     ２附近見取図

３平面図     ４実測求積図

５縦横断図    ６公図写

７設計書、仕様書 ８その他

１位置図     ２附近見取図

３平面図     ４実測求積図

５縦横断図    ６公図写

７設計書、仕様書 ８その他

工
事
の
実
施

場 所
路線名 町道      号線

邑楽郡 明和町

路線名 町道      号線

邑楽郡 明和町

道 路 の 種 別 １車道 ２歩道 ３法敷 ４その他 １車道 ２歩道 ３法敷 ４その他

工 事 の 期 間

準備 日間

承認の日から  日間

工事 日間

準備 日間

承認の日から  日間

工事 日間

工事の実施方法

工 事 費

１ 変更後の欄 変更する事項についてのみ記入すること。

２ 設計図書の項 変更に関するものを添付し、該当番号を○で囲むこと。

３ 道路の種類の項 該当する番号を○で囲むこと。